Протокол №3

Собрания комитета кредиторов ОАО «Мозырьпромстрой»

12 сентября 2017 г. г.Мозырь

Открытие собрания 12 сентября 2017 .

Повестка дня.

1. Принятие решения о согласовании начальной стоимости продажи недвижимого имущества (база СУ-
167, порядковый номер 1,2,4,11,13 в Приложении 8 к плану санации) по суммарной оценочной
стоимости: 347.993 бел.руб. (Заключение об оценке №330:313536/49/ою от 16ю05.2017г. Мозырский ф-
л РУП «Гомельское агентство по государственной регистрации и земельному кадастру»;

2. Принятие решения о привлечении лиц для выполнения задач, связанных с производством по делу об
экономической несостоятельности в части проведения независимой оценки стоимости объектов
недвижимости (порядковый номер 3,5,6 в Приложении 8 к плану санации);

3. Принятие решения о привлечении в качестве организатора торгов по продаже оцененного имущества
(Ф-л ЗАО «Белреализация»);

4. Принятие решения по привлечению в качестве организации-оценщика унитарное предприятие
«Гомельское отделение БелТПП» Мозырский ф-л с наименьшей стоимостью услуг согласно
коммерческого предложения.

РЕШЕНИЯ СОБРАНИЯ:

Участвовали в голосовании четыре члена комитета кредиторов из пяти.

Первый вопрос повестки дня общего собрания кредиторов: Принятие решения о согласовании начальной
стоимости продажи недвижимого имущества (база СУ-167, порядковый номер 1,2,4,11,13 в Приложении 8
к плану санации) по суммарной оценочной стоимости: 347.993 бел.руб. (Заключение об оценке
№330:313536/49/ою от 16ю05.2017г. Мозырский ф-л РУП «Гомельское агентство по государственной
регистрации и земельному кадастру».

Результаты голосования:
За одобрение начальной стоимости продажи имущества - 4  голоса.

Второй вопрос повестки дня общего собрания кредиторов: Принятие решения о привлечении лиц для
выполнения задач, связанных с производством по делу об экономической несостоятельности в части
проведения независимой оценки стоимости объектов недвижимости (порядковый номер 3,5,6 в
Приложении 8 к плану санации).

ч>
Результаты голосования:

За привлечение лиц, связанных с производством по делу для проведения независимой оценки
имущества -  3 голоса;

Воздержались от голосования -  1 голос.

Третий вопрос повестки дня общего собрания кредиторов: Принятие решения о привлечении в качестве
организатора торгов по продаже оцененного имущества (Ф-л ЗАО «Белреализация»),

Результаты голосования:
За привлечение Ф-л ЗАО «Белреализация» в качестве организатора торгов по продаже имущества

-  3 голоса;

Воздержались от голосования - 1  голос.

Четвертый вопрос повестки дня общего собрания кредиторов: Принятие решения по привлечению в
качестве организации-оценщика унитарное предприятие «Гомельское отделение БелТПП» Мозырский ф-л
с наименьшей стоимостью услуг согласно коммерческого предложения.

Результаты голосования:
За привлечение УП «Гомельское отделение БелТПП» Мозырский ф-л -  3 голоса;
Воздержались от голосования -  1 голос.

С.С.Мотолыгин